

**Martin Bencher Airfreight ApS**

**Skøjtevej 19b, 2770 Kastrup**

---

**Årsrapport for**

**2014**

---

**CVR-nr. 28 50 26 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2015.

---

Peter Thorsøe Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Martin Bencher Airfreight ApS  
Skøjtevej 19b  
2770 Kastrup

Telefon: 32516644

CVR-nr.: 28 50 26 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Bjarne Laun  
Peter Thorsøe Jensen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2015, på selskabets  
adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af speditjonsvirksomhed indenfor luft- og søfart samt dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 881.620 kr. mod 635.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274.092 kr. mod 13.583 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>881.620</b>	<b>635.954</b>
1 Personaleomkostninger	-1.214.809	-590.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.402	-19.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>-404.591</b>	<b>26.625</b>
Andre finansielle indtægter	270.947	136
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.448	-13.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>-274.092</b>	<b>13.583</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-274.092</b>	<b>13.583</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13.583
Disponeret fra overført resultat	-274.092	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-274.092</b>	<b>13.583</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	277.306	323.058
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.306</u>	<u>323.058</u>
	Deposita	55.225	55.225
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.225</u>	<u>55.225</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>332.531</u></b>	<b><u>378.283</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	658.373	616.002
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.066.936	4.317
	Andre tilgodehavender	26.375	28.032
	Periodeafgrænsningsposter	21.394	27.162
	Tilgodehavender i alt	<u>1.773.078</u>	<u>675.513</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>82.661</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.773.078</u></b>	<b><u>758.174</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.105.609</u></b>	<b><u>1.136.457</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-274.092	13.583
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-149.092</b>	<b>138.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	76.573
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.573
Gæld til pengeinstitutter	1.179.284	11.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.387	575.013
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.072	0
Anden gæld	254.635	229.881
Periodeafgrænsningsposter	578.323	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	105.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.254.701	921.301
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.254.701</b>	<b>997.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.105.609</b>	<b>1.136.457</b>

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.159.145	576.005
Pensioner	21.400	0
Andre omkostninger til social sikring	10.928	4.140
Personalemkostninger i øvrigt	23.336	9.878
	<u><b>1.214.809</b></u>	<u><b>590.023</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	140.448	13.178
	<u><b>140.448</b></u>	<u><b>13.178</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>771.319</u>
Kostpris primo		771.319
Tilgang		25.650
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>796.969</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		448.261
Årets afskrivninger		71.402
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>519.663</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>277.306</b></u>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	13.584	263.584
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-13.584	-13.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-274.092</u>	<u>-274.092</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-274.092</u></b>	<b><u>-24.092</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: